
DWARSPROFIEL

Lsch
Vvlak

Hsch

T.A.W.

Km
1
1
9

16
0,355

Hoogtepeil

Slibpeil

Kumulafstand

Tussenafstand

As
 W

eu
tje

ns
loo

p

10,62

LO

RO

-1
2,3

94
11

,70

-9
,93

9
11

,72

-7
,36

8
11

,84

-1
,92

3
12

,04
-1

,64
1

12
,01

-1
,01

6
11

,30

-0
,41

8
10

,36
-0

,10
2

10
,35

0,2
40

10
,41

0,5
79

10
,50

1,0
18

10
,77

1,5
71

11
,17

1,9
11

11
,39

2,3
89

11
,55

3,9
42

11
,68

5,6
72

11
,68

7,8
14

11
,58

9,4
33

11
,62

11
,30

10
,41

10
,50

2,46 2,57 5,44 0,2
8

0,62 0,60 0,3
2

0,3
4

0,3
4

0,4
4

0,55 0,3
4

0,48 1,55 1,73 2,14 1,62

W
UY

TJ
ES

ST
RA

AT

OPGEMETEN IN:

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid

Koningin Elisabethlei 22

2018  Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be

www.provincieantwerpen.be

Dwarsprofiel_16

2013

Weutjensloop

A.2.02.81

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen

en grachten van algemeen belang

6837


	Sheets and Views
	DA_A20281_DP-Dwarsprofiel_16


